ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

КАМЕННАЛАЎСКI  СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАМЕННОЛАВСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р А Ш Э Н Н Е

	Р Е Ш Е Н И Е

	  12.12.2018 г. № 5-2

	д.Каменные Лавы

	д.Каменные Лавы

[image: image1.png]

О направлении

денежных средств

       На основании  пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь  Каменнолавский  сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ:

         1. В целях эффективного использования средств, имеющих целевой характер, направить в районный бюджет в виде иных межбюджетных трансферт средства поступившие в бюджет сельсовета в 2018 году по разделу 49 «Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям» подразделу 1  «Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам» в сумме 2156,88 рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя сельского Совета  Н.В.Шумилова
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель председатель

Каменнолавского сельского
Совета депутатов                                                       Н.В.Шумилова